

## Referat fra bestyrelsesmøde 20.08.2024

Tilstede: Jochen Vom Braucke, Tommy Mejdahl, Erik Lindelof, Nis-Peter Tækker, Peter Koefoed, Jan Petersen, Erling Tang, Lise Rindel  
Fraværende: Mogens Kjær

Foreslået dagsorden: 1 godkendelse af dagsordenforslaget  
2 godkendelse af referatet fra sidste bestyrelsesmøde  
3 stævnørersproblemer og mulig løsning  
4 bemandingsproblemer fremtidige sejladser  
5 næste bestyrelsesmøde  
6 eventuelt

1.  
dagsordenforslaget blev godkendt

2.  
Referatet måtte anses for godkendt da der ikke havde været rettelser/kommentarer

Det er jo aftalt tidligere at rettelser/kommentarer bør gives til den der skriver referat inden 8 dage efter udsendelse af referat-udkastet, hvorefter det lægges på hjemmesiden

Enighed om fremover at udsende referater til alle medlemmer, da der har været mumlen i krogene om at man ikke blev orienteret nok! Peter lovede at påtage sig den opgave

3.  
Erik orienterede om problemerne med stævnørret, og oplyste at en bedding forventes at løbe op i ca kr 60.000

Vi skal have tjekket om der er metal i olien og tage stilling efter sejladserne 25. og 31. august

Jochen vil kontakte John Walsted fra Skibsbevaringsfonden når resultater af prøver og målinger af stævnørerslejerne foreligger (dvs tidligst 6.9.24) for at drøfte om vi har en reklamations sag

4.

Peter orienterede om de store problemer med at bemane skibet og foreslog at vi måske skulle koncentrere alle sejladsen til juni måned?

Lise havde talt med 2 svenskere som begge havde sejlet og den ene havde kystskip-pereksamen og vil derfor kunne være bedstemand. De kommer forhåbentlig med på sejladsen 1. september og vil så kunne tale med relevante bjørne den dag

God idé at kontakte Andreas og Henrik (som jo begge er arbejdsramte) for at høre hvornår de er hjemme og derfor evt. vil kunne træde til

5.

Næste bestyrelsesmøde sat til 10. september men får vi resultaterne af prøver vedr. stævnørret kan mødet måske blive torsdag den 5. september – da det haster at få styr på stævnørproblemerne

6.

Vi skal have bundsyn og Preben vil sørge for at det kan gøres samtidig, som det skal gøres på færgerne p.g. dykkeren

Vi skal have operativt syn tirsdag efter bryllups-sejladsen 21. september

Peter orienterede om en ikke-fungerende medlems-side og problemerne med at få fejlene rettet. Lise vil undersøge med Hal 16, MfS og TS som alle har velfungerende hjemmesider, men vi må forvente det vil komme til at koste penge at få helt styr på vores hjemmeside nu

Henning skal ved indgåelse af kontrakter oplyse at vi IKKE har bestik/service/glas ombord til gæster. Vi må ikke vaske op for andre, da opvaskevand skal være 85 gr. (Sundhedsstyrelses-bestemmelse) Lise sagde, vi er nødt til at have glas ombord når vi sælger øl/vand/vin – så vi bør finde nogen billige (rimeligt pæne) engangsglas